
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2565 

********************************************** 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ มีมติในการประชุมสภา เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564 
กำหนดให้มีสมัยประชุมสภา 4 สมัย และได้กำหนดให้มีการประชุมสมัยสามัญ ประจำปี 2565 สมัยแรก  
เป็นวันที่  6 มกราคม  2565  

อาศัยอำนาจตามมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2596 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง 
(ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 ประกอบกับข้อ 20 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก 
ประจำปี 2565 เป็นวันที่ 6 มกราคม 2565 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                 ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  2564 

 

                                           ขอแสดงความนับถือ 

 

                                          นายชัชชัย  บุญประคม 
                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ที่ นภ 71200/ว7                                                                   สภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 
                                                                                          อำเภอศรีบุญเรือง นภ 39180 

                                                                      30    ธันวาคม   2564 

เรื่อง  ขอเชิญประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2565 

เรียน  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลยางหล่อทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1. สำเนาเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยแรก ประจำปี 2565  จำนวน 1 ฉบับ 
  2. ระเบียบวาระการประชุม                                                               จำนวน 1 ฉบับ 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ มีมติในการประชุม เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564 กำหนดให้
ม ีสม ัยประช ุมสภา 4 สมัย และได ้กำหนดให ้ม ีการประช ุมสม ัยสาม ัญ ประจำป ี 2565 สมัยแรก  
เป็นวันที่  6 มกราคม  2565  

ดังนั้นเทศบาลตำบลยางหล่อ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ 
สม ัยแรก  ประจำป ี  2565  ในว ันท ี ่   6 มกราคม  พ.ศ .  2565 เวลา 10.00 น.  เป ็นต ้น ไป   
ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และเข้าร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 

                                               

                                            ขอแสดงความนับถือ 

 

                                           นายชัชชัย  บุญประคม 
                                    ประธานสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 

 

 
 
 
งานกิจการสภาเทศบาลฯ 
โทร 042 – 007104 
โทรสาร 042 – 007104 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี  2565 

วันที่ 6  มกราคม   2565 
เวลา  10.00 น. 

ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 

***************************************  

ระเบียบวาระท่ี 1 ประธานแจ้งให้ท่ีประชุมทราบ 
……………………………………………………………………………………….................... 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี 2 รับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว (สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2564 
เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2564) 
……………………………………………………………………………………….................... 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี 3 กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 และกำหนด 
วันเริ่มสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป 
……………………………………………………………………………………….................... 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี 4 เรื่องอ่ืนๆ 
……………………………………………………………………………………….................... 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 

 

*********************************************** 

 


